
Milí rodiče, zdravím Vás. 

Zasílám dětem práci na příští týden. Do českého jazyka ať si prosím udělají zápisy, které jsou 

v příloze. Přivlastňovací přídavná jména, zájmena.  

Druhy zájmen prosím, ať se naučí zpaměti. Ve čtvrtek pošlu přes Google Clasroom testík. 

Bude to jednoduché, pod odkazem mi děti vypracované zašlou zpět.  

Ať dodělávají pravopisná cvičení, která mají nakopírovaná. Pokud budou mít všechna, mohou 

mě děti kontaktovat, zašlu odkazy na další:) 

V matematice nebudu přidávat, poprosím, aby každý den počítali 4 příklady do sešitu 

matematiky na písemné algoritmy +-x:  v oboru velkých čísel. 

např. 

 

 53 896 546 -  8 789 986 

25 156 235 + 22 561 123 

2 896 x 2 986 nebo 58 654 x 654 

987 456 : 56 

 

Pokud by Vaše dítko chtělo příklady vymyslet mnou, není problém. Kontaktujte mě. 

Někteří rodiče i děti mi zasílají  ke kontrole hotová cvičení, dětem je opravím a se zpětnou 

vazbou, opravou si je následně děti  opraví do sešitů. Přála bych si, aby nad opravou 

přemýšleli. Chybami se učíme:) Pokud budou mít větší chybovost, budu se snažit jim pomoci 

se zdůvodněním. Mohou mi klidně napsat a já jim zavolám přes telefon, skype a probereme 

spolu učivo, které jim činí problémy. 

Vím, že je nyní na Vás toho hodně, pokud něco děti nezvládnou, nevadí.  

Ale veďme je k malé zodpovědnosti, že si den naplánují a v plánech budou také školní 

povinnosti. Přikládám rozvrh dne :)  

Poprosím Vás o potvrzení, že jste e-mail četli. 

Přeji Vám pevné zdraví i mnoho sil v tomto náročném období.  

Se srdečným pozdravem.  

Kateřina Vansová 

 


